[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«25» декабря 2021 г.
	№ 277-17

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в приложение № 1 к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе»

В связи с необходимостью уточнения персонального состава районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.11.2010 № 153-13 «О районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе», руководствуясь статьей 24 Устава района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в состав районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе, утвержденный в качестве приложения № 1 к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.11.2010 № 153-13 «О районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе» (в редакции решений от 27.12.2010 №222-15, от 08.04.2011 № 275-18, от 25.10.2011 № 374-26, от 11.09.2012 № 551-38 от 26.06.2013 № 665-52, от 09.09.2014 № 902-68, от 24.07.2015 № 1056-79, от 20.10.2015 № 19-3, от 09.12.2015 № 48-4, от 26.02.2016 № 93-6, от 10.10.2016 № 159-14, от 31.03.2017 № 263-21, от 21.06.2017 № 302-24, от 21.09.2017 № 330-28, от 06.03.2019 № 591-46, от 02.08.2019 № 656-51, от 16.12.2019 № 737-55, от 11.03.2020 № 778-57, от 28.05.2020 № 805-60, от 05.10.2020 № 7-2, от 05.03.2021 № 102-6), следующие изменения:
в приложение № 1 к решению, именуемое «Состав районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе» (далее - комиссия), внести следующее изменения:
1) вывести из состава комиссии Гайнутдинова Ишмурата Минзаляевича;
2) ввести в состав председателя комиссии Рябцева Алексея Николаевича– Главу Северо-Енисейского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admse.ru).

	Заместитель председателя
Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
__________________Л.С. Шевцова
	Глава Северо-Енисейского района

___________________А.Н. Рябцев

Дата подписания: «25» декабря  2021 г.